














  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 27.01.2023 року                        смт Ворохта                               № 5 

 

Про затвердження висновку  

органу опіки та піклування 

та призначення особи, яка  

здійснює постійний догляд за  

інвалідом І групи Лейб’юк Г.Г. 
 

Розглянувши заяву Лейб’юк Ганни Григорівни, 1960 р.н. жительки с. 

Татарів, вул. Незалежності,111 керуючись підпунктом 4 пункту “б” статті 34 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до статей 

56, 63, 78 Цивільного Кодексу України, Правил опіки і піклування, 

затверджених Наказом Державного комітету України у справах молоді, 

Міністерства освіти України, Міністерства здоров’я України, Міністерства 

праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року № 34/166/131/88,  

«Положенням  про опікунську раду Ворохтянської селищної ради», висновком 

органу опіки та піклування виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради 

від 23.01.2023 року, враховуючи висновки опікунської ради,  виконавчий 

комітет Ворохтянської селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність 

призначення Матаржука Юрія Юрійовича, 1991 р.н. особою, яка здійснює 

постійний догляд за інвалідом І  групи  Лейб’юк Ганною Григорівною, 1960 

р.н. 

2. Призначити Матаржука Юрія Юрійовича, 24.06.1991 р.н. особою, яка 

здійснює постійний догляд за інвалідом І групи Лейб’юк Ганною Григорівною, 

08.05.1960 р.н., яка за станом здоров’я потребує постійного стороннього 

догляду та не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, 

з метою надання їй допомоги. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

Ваш текст тут 1Ваш текст тут 2




